
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/2 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Markéta Svobodová 

Studijní program Ochrana obyvatelstva 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2022/2023 

Téma práce Evakuace Základní školy Hustopeče nad Bečvou  

Autor posudku Ing. Jan Strohmandl, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 D 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 B 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 C 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 C 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 D 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 B 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 B 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 C (1,92) 

 

 

V souladu se SR 33/2019 jsem provedl kontrolu plagiátorství, práce vykazuje shodu 12 procent 

ve 3 dokumentech. Jedná se o shodu v teoretické části při vymezení základních pojmů  

a definicí podle dostupné literatury a zákonů. Na základě toho konstatuji, že práce není plagiát. 

Abstrakt práce neodpovídá standardu, obsahuje cíl práce a chybí uplatnitelnost práce. Cíl práce 

je definován správně v úvodu, nejsou však uvedeny použité vědecké metody. Teoretická část 

práce obsahuje základní pojmy jak z hlediska řešené problematiky evakuace, tak i požární 

ochrany a základních právních norem. 

Nedostatky v práci: nedodržení šablony pro bakalářskou práci – popis obrázku 1, 4 širší jak 

obrázek, nejednotné psaní odrážek, podkapitoly na pár řádků (např. 5.1 – obsahuje 7 řádků), 

pro násobení použití písmeno „x“ místo znaku pro násobení.  

Vlastní praktická část práce hodnotí evakuační dokumentaci a provedený nácvik evakuace. 

Celý průběh je pouze slovně vyhodnocen, k celkovému posouzení rizik a hrozeb není 

provedeno žádnou z metod analýzy rizik.  

Vlastní návrhy a doporučení jsou sice reálné, ale mimo zvýšení počtu přenosných hasicích 

přístrojů jsou tyto návrhy v obecné rovině bez např. vyčíslení nákladů apod. Návrh na změnu 

charakteru výtahu není reálný, znamená to zásah do konstrukce a bez stavebního povolení  

a finančních nákladů nelze provést. 

 

 

Práce není plagiátem. 

 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 2/2 

 

V Uherském Hradišti dne 22.05.2023  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


